ПРОТОКОЛ
общественного обсуждения проекта документа
стратегического планирования

	Наименование проекта

	Наименование проекта
	Разработчик
	Период проведения общественного обсуждения

	Проект постановления Администрации городского  поселения «Кунья» «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие систем инфраструктуры и благоустройства муниципального образования «Кунья» на 2023– 2026 годы» утвержденной постановлением Администрации городского поселения «Кунья» от 20.02.2024 № 13 (с внесенными изменениями от 26.06.2024 № 58)
	Администрация городского поселения «Кунья»
	05.08.2024-19.08.2024



	N п/п
	Автор предложения (фамилия, имя, отчество (при наличии), адрес места жительства или адрес электронной почты, телефон (при наличии), в случае принадлежности участника к какой-либо организации - наименование организации (по желанию)
	Содержание предложения, замечания
	Результат рассмотрения (принято/
отклонено) с обоснованием

	1
	2
	3
	4



Наименование должности руководителя
Администрации городского  поселения
«Кунья» или лица, ответственного
за разработку проекта документа стратегического
планирования либо в сферу деятельности
которого входит вопрос, выносимый на
[bookmark: _GoBack]общественное обсуждение:   

Глава Администрации городского
 поселения «Кунья»                                                                     Н.С. Перевощикова



